AFYD12-2021-0002
	富阳区财政局
	文件

富财法〔2021〕273号

杭州市富阳区财政局

关于公布行政规范性文件清理结果的通知

机关各科室、局属各单位：

为进一步加强行政规范性文件的管理，根据《浙江省行政规范性文件管理办法》（省政府令第372号）、《杭州市富阳区行政规范性文件管理办法》（富政办〔2020〕14号）等文件要求，杭州市富阳区财政局对2021年6月30日前制发且现行有效的行政规范性文件进行了全面清理。经局党委研究决定，继续保留有效的行政规范性文件23件，宣布废止失效的行政规范性文件17件，需修订完善的行政规范性文件1件。现将清理结果予以公布（见附件）。

需修订完善的行政规范性文件，应于2021年12月31日前重新发布。宣布废止失效的行政规范性文件不再作为今后行政管理的依据。本通知自2021年10月9日起施行。

附件：１.现行有效的行政规范性文件目录

          ２.宣布废止失效的行政规范性文件目录

３.需修订完善的行政规范性文件目录

                               杭州市富阳区财政局

                                2021年8月31日

杭州市富阳区财政局                    2021年8月31日印发
  校对人：政策法规科  林碧华
	附件1          现行有效的行政规范性文件目录

	序号
	文件名称
	文号

	1
	关于印发《富阳市财政支出绩效评价档案管理暂行办法》的通知
	富财监〔2010〕889号

	2
	关于印发《富阳市财政支出绩效评价专家库管理办法》的通知
	富财监〔2013〕233号

	3
	杭州市富阳区财政局关于公布财政规范性文件清理结果的通知
	富财法〔2019〕731号

	4
	富阳市财政局 富阳市人力资源和社会保障局转发《浙江省财政厅 浙江省人力资源和社会保障厅关于印发浙江省因公短期出国培训经费管理规定》的通知
	富财行〔2014〕526号

	5
	富阳市财政局 富阳市人民政府外事办事处转发《浙江省财政厅 浙江省人民政府外事办公室关于因公临时出国经费管理规定》的通知
	富财行〔2014〕527号

	6
	杭州市富阳区财政局关于规范机关事业单位工作人员夜餐费开支管理的通知
	富财行〔2016〕521号

	7
	杭州市富阳区财政局关于进一步加强政法经费使用管理工作的通知
	富财行〔2016〕591号

	8
	杭州市富阳区财政局关于转发《浙江省财政厅关于试行行政事业单位公共交通意外保险》的通知
	富财行〔2017〕183号

	9
	杭州市富阳区财政局关于转发《浙江省财政厅关于印发浙江省机关工作人员差旅费管理规定》的通知
	富财行〔2017〕499号

	10
	杭州市富阳区财政局关于印发《富阳区车改单位公务出行经费预算管理暂行办法》的通知
	富财行〔2017〕501号

	11
	富阳区财政局关于印发《富阳区差旅费等开支管理规定有关问题解答》的通知
	富财行〔2017〕678号

	12
	杭州市富阳区财政局关于印发《富阳区行政事业单位培训费管理规定》的通知
	富财行〔2018〕200号

	13
	杭州市富阳区财政局关于印发《富阳区行政事业单位会议费管理规定》的通知
	富财行〔2018〕313号

	14
	杭州市富阳区财政局 杭州市富阳区国有资产监督管理委员会办公室关于印发《富阳区居住区配套公建政府性资产管理办法（试行）》的通知
	富财国资〔2017〕1075号

	15
	杭州市富阳区财政局关于明确富阳区政府投资项目中建设期贷款利息计提标准的通知
	富财建〔2016〕631号

	16
	杭州市富阳区财政局关于印发《杭州市富阳区村级一事一议财政奖补项目和资金管理办法》的通知
	富财农〔2019〕567号

	17
	杭州市富阳区财政局 杭州市富阳区发展和改革局关于印发《全球环境基金赠款 (GLIZP项目)资金管理暂行办法》的通知
	富财企〔2017〕934号

	18
	关于进一步推行公务卡的通知
	富财〔2013〕356号

	19
	关于印发《富阳市市级预算单位公务卡管理办法》的通知
	富财库〔2011〕711号

	20
	富阳市财政局 中国人民银行富阳支行关于印发《富阳市乡镇财政国库集中支付管理暂行办法》的通知
	富财预执〔2014〕1059号

	21
	富阳市财政局 中国人民银行富阳市支行关于印发《富阳市市级财政国库集中支付管理办法》的通知
	富财预执〔2014〕345号

	22
	杭州市富阳区财政局关于印发《杭州市富阳区区级国库集中支付动态监控管理暂行办法》的通知
	富财预执〔2015〕532号

	23
	杭州市富阳区财政局关于印发《杭州市富阳区预算单位银行账户管理暂行办法》的通知
	富财预执〔2016〕103号

	附件2     宣布全文废止失效的行政规范性文件目录

	序号
	文件名称
	文号

	1
	关于印发《富阳市财政支出绩效评价操作规程》的通知
	富财绩字〔2008〕246号

	2
	关于印发《富阳市财政支出绩效评价结果公示制度（试行）》的通知
	富财监〔2010〕461号

	3
	关于印发《富阳市级部门预算项目支出绩效目标申报管理规程（试行）》的通知
	富财监〔2013〕595号

	4
	杭州市富阳区财政局关于印发《富阳区政府购买服务采购管理暂行办法》的通知
	富财采〔2015〕343号

	5
	富阳市财政局关于印发《〈富阳市行政事业单位综合性开支标准〉有关问题解答》的通知
	富财行（2014)980号

	6
	关于进一步完善中等职业教育学生资助政策的通知
	富财行〔2013〕116号

	7
	关于富阳市乡镇（街道）国有资产管理工作的实施意见
	富财国资〔2011〕515号

	8
	杭州市富阳区财政局关于印发《杭州市富阳区行政事业单位国有资产处置管理办法》的通知
	富财国资〔2017〕869号

	9
	关于印发《富阳市公务用车评估与拍卖工作规程》的通知
	富财国资〔2010〕405号

	10
	关于印发《富阳市公务用车制度改革车辆处置实施办法》的通知
	富财国资〔2010〕404号

	11
	关于进一步明确富阳区政府投资项目财政财务管理有关事项的通知
	富财建〔2016〕600号

	12
	杭州市富阳区财政局关于进一步规范财政涉农项目预算审核有关接收送审事项的通知
	富财农〔2018〕275号

	13
	杭州市富阳区财政局关于进一步规范农业综合开发资金和项目管理的意见
	富财农发〔2017〕494号

	14
	富阳市财政局等三单位关于印发《富阳市“塔基工程”专项贷款操作办法》的通知
	富财企〔2013〕834号

	15
	关于印发《富阳市政府采购预算管理办法》的通知
	富财预〔2011〕593号

	16
	杭州市富阳区关于印发《杭州市富阳区政府向社会力量购买服务预算管理办法》的通知
	富财预〔2015〕353号

	17
	杭州市富阳区财政局关于印发《富阳区政府投资项目财政审核管理办法》的通知
	富财预审〔2019〕537号

	附件3           需修订完善的行政规范性文件目录

	序号
	文件名称
	文号

	1
	杭州市富阳区财政局关于进一步规范区级行政事业单位公款竞争性存放管理的通知
	富财预执〔2019〕181号